

## **H Skovsen Montage ApS**

**Tjørnevej 55  
8543 Hornslet**

**CVR-nr. 36 68 76 81**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den



---

Henrik Skovsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H Skovsen Montage ApS  
Tjørnevej 55  
8543 Hornslet

Telefon: 26292638

E-mail: hekkel@gmail.com

CVR-nr.: 36 68 76 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Henrik Skovsen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af montagearbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 113.516, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 212.750.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>638.447</b>	<b>569.292</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-491.655</u>	<u>-435.411</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>146.792</b>	<b>133.881</b>
Finansielle omkostninger		<u>-585</u>	<u>-168</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>146.207</b>	<b>133.713</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-32.691</u>	<u>-29.546</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>113.516</u></b>	<b><u>104.167</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>7.716</u>	<u>767</u>
		<b><u>113.516</u></b>	<b><u>104.167</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.320	48.850
Selskabsskat		0	1.454
Periodeafgrænsningsposter		1.997	2.453
<b>Tilgodehavender</b>		<u>57.317</u>	<u>52.757</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>311.161</u>	<u>233.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>368.478</u>	<u>285.909</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>368.478</u>	<u>285.909</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		56.950	49.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>212.750</u></b>	<b><u>202.633</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>439</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>439</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.888	5.452
Selskabsskat		20.253	0
Anden gæld		<u>129.148</u>	<u>77.824</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>155.289</u></b>	<b><u>83.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>155.289</u></b>	<b><u>83.276</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>368.478</u></b>	<b><u>285.909</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	442.864	394.864		
Pensioner	43.310	36.329		
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.218		
Andre personaleomkostninger	<u>2.073</u>	<u>0</u>		
	<b><u>491.655</u></b>	<b><u>435.411</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	32.252	29.546		
Årets udskudte skat	<u>439</u>	<u>0</u>		
	<b><u>32.691</u></b>	<b><u>29.546</u></b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u>          </u>	<u>          </u>	skabsåret	<u>  I alt  </u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	49.234	209.200	308.434
Betalt ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.716</u>	<u>0</u>	<u>7.716</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>56.950</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>212.750</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.